МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.12.2021 № 4309

г .  М а г а д а н

О признании утратившими силу и внесении изменений в некоторые

 муниципальные правовые акты

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет :

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые

акты:

1.1. Постановление мэрии города Магадана от 09.12.2013 № 5327 «Об

утверждении административного регламента осуществления муниципально-

го жилищного контроля на территории муниципального образования «Город

Магадан».

1.2. Постановление мэрии города Магадана от 09.04.2014 № 1179 «О

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 9 декабря

2013 года № 5327 «Об утверждении административного регламента осу-

ществления муниципального жилищного контроля на территории муници-

пального образования «Город Магадан».

1.3. Постановление мэрии города Магадана от 30.06.2014 № 2443 «О

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 9 декабря

2013 года № 5327 «Об утверждении административного регламента осу-

ществления муниципального жилищного контроля на территории муници-

пального образования «Город Магадан».

consultantplus://offline/ref=5F17D3194A46E82E2FEB78BB1DF3E9A2C24E5F76D0AA9326C695577DA621C2D07BAB69C4889189BA869E5BVBV7X
consultantplus://offline/ref=5F17D3194A46E82E2FEB78BB1DF3E9A2C24E5F76D0AA9326C695577DA621C2D07BAB69C4889189BA869E5BVBV7X

2

1.4. Постановление мэрии города Магадана от 20.11.2014 № 4696 «Об

утверждении административного регламента взаимодействия органа муни-

ципального жилищного контроля муниципального образования «Город Ма-

гадан» с Государственной жилищной инспекцией Магаданской области».

1.5. Постановление мэрии города Магадана от 16.01.2015 № 89 «О вне-

сении изменений в постановление мэрии города Магадана от 9 декабря 2013

года № 5327 «Об утверждении административного регламента осуществле-

ния муниципального жилищного контроля на территории муниципального

образования «Город Магадан».

1.6. Постановление мэрии города Магадана от 30.06.2015 № 2431 «О

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 9 декабря

2013 года № 5327 «Об утверждении административного регламента осу-

ществления муниципального жилищного контроля на территории муници-

пального образования «Город Магадан».

1.7. Постановление мэрии города Магадана от 29.01.2016 № 233 «О

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 9 декабря

2013 года № 5327 «Об утверждении административного регламента осу-

ществления муниципального жилищного контроля на территории муници-

пального образования «Город Магадан».

1.8. Постановление мэрии города Магадана от 28.02.2017 № 588 «О

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 9 декабря

2013 г. № 5327 «Об утверждении административного регламента осуществ-

ления муниципального жилищного контроля на территории муниципального

образования «Город Магадан».

1.9. Постановление мэрии города Магадана от 16.04.2018 № 916 «О

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 9 декабря

2013 г. № 5327 «Об утверждении административного регламента осуществ-

ления муниципального жилищного контроля на территории муниципального

образования «Город Магадан».

1.10. Постановление мэрии города Магадана от 11.07.2018 № 1875 «О

внесении изменений в административный регламент осуществления муници-

3

пального жилищного контроля на территории муниципального образования

«Город Магадан».

1.11. Постановление мэрии города Магадана от 25.12.2018 № 3860 «О

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 9 декабря

2013 г. № 5327 «Об утверждении административного регламента осуществ-

ления муниципального жилищного контроля на территории муниципального

образования «Город Магадан».

1.12. Постановление мэрии города Магадана от 17.07.2019 № 2085 «О

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 9 декабря

2013 г. № 5327 «Об утверждении административного регламента осуществ-

ления муниципального жилищного контроля на территории муниципального

образования «Город Магадан».

1.13. Постановление мэрии города Магадана от 07.10.2019 № 3268 «О

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 9 декабря

2013 г. № 5327 «Об утверждении административного регламента осуществ-

ления муниципального жилищного контроля на территории муниципального

образования «Город Магадан».

1.14. Постановление мэрии города Магадана от 01.12.2020 № 3547 «О

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 9 декабря

2013 г. № 5327 «Об утверждении административного регламента осуществ-

ления муниципального жилищного контроля на территории муниципального

образования «Город Магадан».

1.15. Постановление мэрии города Магадана от 10.06.2021 № 1788 «О

внесении изменений в административный регламент осуществления муници-

пального жилищного контроля на территории муниципального образования

«Город Магадан».

2.  Внести изменения в следующие муниципальные правовые акты:

2.1. Признать утратившим силу пункты 8, 9 постановления мэрии горо-

да Магадана от 22.01.2019 № 67 «О внесении изменений в некоторые муни-

ципальные правовые акты».

4

2.2. Признать утратившим силу пункт 8 постановления мэрии города

Магадана от 30.04.2019 № 1211 «О внесении изменений в некоторые муни-

ципальные правовые акты».

2.3. Признать утратившим силу пункт 16 постановления мэрии города

Магадана от 20.12.2019 № 4258 «О внесении изменений в некоторые муни-

ципальные правовые акты».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Глава муниципального образования

  «Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан